- 1 -

常 州 大 学 文 件

常大〔2018〕75 号

关于调整常州大学专业学位研究生教育指导委员会的通知

各学院、部门、科研院所、直属单位：

因职务变动，经研究，决定调整我校专业学位研究生教育指

导委员会，调整后具体成员名单如下（按姓名拼音排序，带☆号

为行业专家）：

主任委  员：丁建宁

副主任委员：李锦春   潘剑波

委      员：卜  璟☆   陈再新☆  黄玖来☆  李宪峰

            刘  麟   马江权   毛良虎   谈迎光☆

佟金萍   王建华   王利群   王明新

王一宁☆   徐东炯☆   俞  强   赵会军

周  铭☆   庄  军☆

特此通知

常州大学

2018 年 4月 21日

 常州大学校长办公室                        2018年 4月 21日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	FILE_CONTENT
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2